

Årsredovisning
för
Varvstorget Aktiebolag
556838-5982

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Olin, Styrelseledamot
2023-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för Varvstorget Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedrivs under två bifirmor: Varvstorgets Bygg med verksamhet inom fönstermontage och service samt byggservice; och Varvstorgets Rum för hälsan med verksamhet inom hälsa och friskvård för företag, organisationer och privat personer.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har haft mer inriktning mot projekt som varit materialkrävande.

Ett villkorat aktieägartillskott har lämnats av ägare till bolaget med 100.000 kr.

Omsättningen har reducerats jämfört med föregående år då styrelsen valt att arbeta mindre.

Resultatet har också reducerats med anledning av ökade prishöjningar på material.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	538	804	670	956
Resultat efter finansiella poster	-136	-37	25	-79
Soliditet (%)	8,7	13,2	17,3	22,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 548	-37 221	118 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 221	37 221	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-135 608	-135 608
Belopp vid årets utgång	50 000	168 327	-135 608	82 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 326
årets förlust	-135 608
	32 718
disponeras så att i ny räkning överföres	32 718
	32 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		537 652	804 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 652	804 310
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-270 310	-274 139
Övriga externa kostnader		-244 465	-230 516
Personalkostnader	2	-156 728	-305 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 014
Summa rörelsekostnader		-671 503	-840 776
Rörelseresultat		-133 851	-36 466
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 757	-755
Summa finansiella poster		-1 757	-755
Resultat efter finansiella poster		-135 608	-37 221
Resultat före skatt		-135 608	-37 221
Årets resultat		-135 608	-37 221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

415 750

408 547

Summa varulager

415 750

408 547

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 110

59 656

Övriga fordringar

121 550

139 455

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

168 370

113 459

Summa kortfristiga fordringar

319 030

312 570

Kassa och bank

Kassa och bank

220 146

173 961

Summa kassa och bank

220 146

173 961

Summa omsättningstillgångar

954 926

895 078

SUMMA TILLGÅNGAR

954 926

895 078

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 326	105 547
Årets resultat		-135 608	-37 221
Summa fritt eget kapital		32 718	68 326
Summa eget kapital		82 718	118 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	520 955	0
Summa långfristiga skulder		520 955	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 000	50 000
Övriga skulder		168 040	611 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 213	114 999
Summa kortfristiga skulder		351 253	776 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		954 926	895 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda		2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 775	283 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 775	283 775
Ingående avskrivningar	-283 775	-252 761
Årets avskrivningar	0	-31 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 775	-283 775
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

Lomma 2023-10-05

Ingela Olin
Ingela Olin
Verkställande direktör

Rikard Olin
Rikard Olin